
ZARZĄDZENIE NR 2/20
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Zarządzania Urzędem

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz. 506 z późń.zm1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Zarządzania Urzędem w składzie:

1) Małgorzata Badowska - Sekretarz Gminy,

2) Jadwiga Barbulant - Skarbnik Gminy,

3) Aneta Ciechańska - Gołyńska - Naczelnik Wydziału Finansowo-Budżetowego,

4) Taida Sochańska - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego,

5) Aneta Orzechowska - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich,

6) Marta Strzelecka - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Obsługi Rady Miejskiej,

7) Renata Wolak - Naczelnik Wydziału Gospodarki Gminnej.

§ 2. 1. Pracami Zespołu ds. Zarządzania Urzędem kieruje Sekretarz Gminy.

2. Do zadań zespołu ds. Zarządzania Urzędem należy:

1) coroczne dokonywanie analizy szans i zagrożeń działania Urzędu Miejskiego ze szczególnym uwzględnieniem 
jakości (zgodności wyrobów i usług) oraz zadowolenia klienta,

2) coroczne dokonywanie analizy kontekstu działania Urzędu Miejskiego w Mszczonowie,

3) opracowanie karty celów i wyników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie na potrzeby systemu zarządzania 
jakością,

4) identyfikacja ryzyka, analiza oceny ryzyka oraz opracowanie planu postępowania z ryzykiem  na potrzeby 
funkcjonowania systemu zarządzania jakością.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 17/17  Burmistrza Mszczonowa z dnia 21 kwietnia 2017 r. w sprawie 
zatwierdzenia Polityki Jakości, Księgi Jakości oraz powołania zespołu ds. Zarządzania Urzędem.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego omawianej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2019r. poz. 506,poz.1309, poz.1696,poz.1815, poz.1571

Id: A49807F3-4EAC-487C-A298-E3D89147D2DE. Przyjęty Strona 1




